
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

Číslo spisu:  4725/2023 
Číslo VERA: 0813/2022 
Číslo GINIS: S/2022/00748 
 

 

Smlouva o dílo č. 0813/2022 
DODATEK Č. 1 

č. objednatele: 0813/2022 

č. zhotovitele:  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

1. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Město Kopřivnice 

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

Zastoupeno: Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 

IČ: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla: 

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel: 

Zubek s.r.o. 

Adresa:   Datyňská 1573, 739 34 Šenov 

Zastoupeno:  Ing. Martina Zubková, jednatel 

IČ:    26871629 

DIČ:    CZ26871629 

Zapsán v OR vedeným Krajským soudem v Ostavě, oddíl C, vložka 50891 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 

2. Úvodní ujednání 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2022 smlouvu o dílo č. 0813/2022/OMM (dále jen 
„smlouva o dílo“), jejímž předmětem je plnění veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem „Zpomalovací prahy na ulici K Očnímu, Kopřivnice“, dále jen 
„dílo“ nebo „stavba“. 

2.2. Před provedením díla bylo nutno projednat skutečnosti, které si vyžádaly posunutí termínu 
dokončení díla a smluvní strany uzavírají tento dodatek za účelem změny lhůty dokončení 
díla. 



 2 / 2 

3. Předmět dodatku 

3.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4 odst. 1 smlouvy o dílo - Doba a místo plnění, 
který nově zní takto:  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 14. července 2023 a nejpozději v tento 
den předat kompletní dílo objednateli. O přesném termínu realizace díla bude zhotovitel 
objednatele informovat minimálně 5 pracovních dní dopředu a to telefonicky nebo 
emailem a vyzve objednatele k předání staveniště objednatelem zhotoviteli 

     

3.2. Důvodem žádosti prodloužení termínu je zveřejnění výzvy na základě Veřejné vyhlášky - 
návrh opatření obecné povahy – stanovení místní úpravy provozu na pozemních 
komunikacích a její 30 denní lhůta pro podání námitek. Tato veřejná vyhláška je přílohou 
dodatku č. 1.   

 

3.3. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností 
vyplývajících ze smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo. 

 

3.4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4. Závěrečná ujednání 

4.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. Dodatek č. 1 zašle správci 
registru k uveřejnění objednatel. 

4.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy. 

4.3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. Popř. bude 
podepsán elektronicky. 

4.4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha: Veřejná vyhláška - návrh opatření obecné 
povahy – stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích. 

4.5. Přílohy tohoto dodatku se stávají přílohami smlouva o dílo. 

        V Kopřivnici dne 28.4 .2023                     V Šenově u Nového Jičína dne 28. 4. 2023  

Za objednatele:                                                           Za zhotovitele: 

 

                   Ing. Adam Ondrašík                                                Ing. Martina Zubková                                                           
          vedoucí odboru majetku města                                                   jednatel               


